
 

 

令和６年８月２８日 

 

各報道機関  御中 

 

                               宮崎大学企画総務部 

総務広報課長 

 

【台風１０号の接近に伴う宮崎大学医学部附属病院の休診について】 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃から本学の教育・研究・社会貢献活動についてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

宮崎大学医学部附属病院は、台風１０号のため、令和６年８月２９日（木）の診療を休診することとなり

ましたのでお知らせします。 

直前となりましたので、診察予約のある患者様に連絡を行っておらず、県内全域において影響がありますので、

周知していただきますようお願いします。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

報道発表 ～世界を視野に、地域から始めよう～ 

① 問い合せ先 

医学部 総務課 総務係 

TEL：0985-85-9014 FAX：0985-85-3101 

② 発信元 

企画総務部 総務広報課 広報係 

TEL：0985-58-7114  FAX：0985-58-2818 


